

แผนการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การสะพานปลา ประจำปีงบประมาณ 2560 (งบประมาณขององค์การสะพานปลา)

ลำดับ	รายการ	เหตุผลและความจำเป็น ที่ต้องซื้อหรือจ้าง	รายละเอียดของพัสดุที่ จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ (2)ราคามาตรฐานไอซีที (3)ราคาซื้อหลังสุดภายใน2ปี (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ตามงบประมาณ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดเวลาแล้วเสร็จ	วิธีที่จะซื้อ/จ้าง	หมายเหตุ
	งบประมาณลงทุน							
	หมวดครุภัณฑ์และเครื่องมือเครื่องใช้							
	ผู้อำนวยการ							
1	เครื่องปรับอากาศ 1 เครื่อง ขนาดไม่ต่ำกว่า 36,000 BTU	ทดแทนของเดิม (ซื้อแล้วปี 2559 สำรองไว้ส่วนกลาง)	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์	42,000 บาท	ภายในเดือนมิถุนายน 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้สพด.ดำเนินการ
	ฝ่ายตรวจสอบภายใน							
2	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก 1 เครื่อง	ใช้ในทำงานของฝ่ายตรวจสอบภายใน	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	(2)ราคามาตรฐานไอซีที	21,000 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้สพด.ดำเนินการ
	สำนักงานเทคโนโลยีสารสนเทศ							
	เครื่องสแกนเอกสารอัตโนมัติ (2 IN 1)	ใช้ในการรองรับระบบการทำงาน ของสำนักงานเทคโนโลยีสารสนเทศ	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	(2)ราคามาตรฐานไอซีที	30,000 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้สพด.ดำเนินการ
	สำนักงานบริหารพัสดุ							
4	เครื่องปรับอากาศ 1 เครื่อง ขนาดไม่ต่ำกว่า 40000 BTU	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์	47,600 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้สพด.ดำเนินการ
5	รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (รถตู้)	ทดแทนของเดิม	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์	1,209,500 บาท	ภายในเดือนมีนาคม 2560	สอบราคา	เห็นชอบให้สพด.ดำเนินการ
	ฝ่ายปฏิบัติการ 1							
	สำนักงานสะพานปลากรุงเทพ							
6	เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ Dot Matrix Printer	ใช้ในการรองรับระบบการทำงาน	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	(2)ราคามาตรฐานไอซีที	23,000 บาท	ภายในเดือนมีนาคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้สพ.กท.ดำเนินการ
7	กล้องวงจรปิด 16 ตัว พร้อมระบบควบคุม	เป็นการติดตั้งกล้องวงจรปิดเพิ่มเติม	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	-	200,000 บาท	ภายในเดือนมีนาคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้สพ.กท.ดำเนินการ * วิธีตกลงราคาตามหนังสือ ที่ กค (ทวพ)0405.2/ว315

แผนการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การสะพานปลา ประจำปีงบประมาณ 2560 (งบประมาณขององค์การสะพานปลา)

ลำดับ	รายการ	เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องซื้อหรือจ้าง	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ (2)ราคามาตรฐานไอซีที (3)ราคาซื้อหลังสุดภายใน2ปี (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้างตามงบประมาณ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดเวลาแล้วเสร็จ	วิธีที่จะซื้อ/จ้าง	หมายเหตุ
8	เครื่องฉายภาพพร้อมจอโปรเจคเตอร์	เพื่อใช้ในห้องประชุม	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์	30,900 บาท	ภายในเดือนมีนาคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ส.ป.ท.ดำเนินการ
9	เครื่องปรับอากาศ 1 เครื่อง ขนาดไม่ต่ำกว่า 36000 BTU	เพื่อติดตั้งเพิ่มเติมในห้องประชุม	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์	42,000 บาท	ภายในเดือนมีนาคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ส.ป.ท.ดำเนินการ
10	ผ้าม่านกันแสง	ติดที่ห้องประชุมเพื่อป้องกันแสงแดด	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	-	30,000 บาท	ภายในเดือนมีนาคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ส.ป.ท.ดำเนินการ
สำนักงานสะพานปลาสมุทรปราการ								
11	กล่องวงจรปิด 1 ชุด	เป็นการติดตั้งกล่องวงจรปิดเพิ่มเติม	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	-	100,000 บาท	ภายในเดือนมีนาคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ส.ป.ท.ดำเนินการ * วิธีตกลงราคาตามหนังสือ ที่ กค (กวพ)0405.2/ว315
สำนักงานสะพานปลาสมุทรสาคร								
	กล่องวงจรปิด 1 ชุด	เป็นการติดตั้งบริเวณสำนักงาน	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	-	200,000 บาท	ภายในเดือนมิถุนายน 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ส.ป.ท.ดำเนินการ * วิธีตกลงราคาตามหนังสือ ที่ กค (กวพ)0405.2/ว315
13	ระบบเครื่องขยายเสียง เครื่องขยายเสียงกำลังขับ 500 วัตต์ 3 ตัว ลำโพงไม่ต่ำกว่า 30 วัตต์ 12 ตัว ไมค์ตั้งโต๊ะ 1 ตัว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	เป็นการติดตั้งบริเวณสำนักงาน	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	-	80,000 บาท	ภายในเดือนมิถุนายน 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ส.ป.ท.ดำเนินการ
ฝ่ายปฏิบัติการ 2								
สำนักงานทร.สงขลา 2 (ท่าสะพาน)								
14	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่ต่ำกว่า 30,000 บีทียู จำนวน 2 เครื่อง	ทดแทนเครื่องเดิมที่ชำรุดในห้องสำนักงานและห้องประชุมใหญ่	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์	35,000 บาท/ชุด (2 เครื่องเป็นเงิน 70,000 บาท)	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ทร.สงขลาดำเนินการ จัดซื้อ 1 เครื่อง เนื่องจากจัดซื้อ ปี 2559 แล้ว ส่วนอีก 1 เครื่อง มอบ สทต. ดำเนินการสำรวจไว้ ส่วนกลาง

แผนการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การสะพานปลา ประจำปีงบประมาณ 2560 (งบประมาณขององค์การสะพานปลา)

ลำดับ	รายการ	เหตุผลและความจำเป็น ที่ต้องซื้อหรือจ้าง	รายละเอียดของพัสดุที่ จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ (2)ราคามาตรฐานไอซีที (3)ราคาซื้อหลังสุดท้ายในปี (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ตามงบประมาณ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดเวลาแล้วเสร็จ	วิธีที่จะซื้อ/จ้าง	หมายเหตุ
	สำนักงานท่าเทียบเรือประมงปัตตานี							
15	เครื่องถ่ายภาพเอกสาร ระบบดิจิทัล จำนวน 1 เครื่อง	ทดแทนเครื่องเดิม	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์	85,000 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ทร.ปัตตานีดำเนินการ
16	เครื่องขยายเสียง พร้อมติดตั้ง ๑ ชุด ขนาด 1,000 วัตต์ มีลำโพงฮอร์น 30 ตัว เครื่องเล่นดีวีดี ,ไมโครโฟน ,สายลำโพง,เครื่องรับ วิทยุ AM-FM	เป็นการติดตั้งบริเวณสำนักงาน ทร.ปัตตานี	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	-	170,000 บาท	ภายในเดือนมีนาคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ทร.ปัตตานีดำเนินการ * วิธีตกลงราคาตามหนังสือ ที่ กค (กวพ)0405.2/ว315
17	กล้องวงจรปิด 1 ชุด	ทดแทนเครื่องเดิมบริเวณโรงคลุมเล็ก ใหญ่ ตลาดเช้าและตลาดสัตว์น้ำช่วง 1	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	-	300,000 บาท	ภายในเดือนมิถุนายน 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ทร.ปัตตานีดำเนินการ * วิธีตกลงราคาตามหนังสือ ที่ กค (กวพ)0405.2/ว315
	สำนักงานท่าเทียบเรือประมงสตูล							
18	เครื่องปั้มน้ำ จำนวน ๑ ชุด (ปั้มน้ำหอยโข่ง) ขับเคลื่อนด้วยมอเตอร์ กระแสไฟฟ้าขนาด 220 โวลท์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว 4 แรงม้า	-	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	-	25,000 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ทร.สตูลดำเนินการ
	หมวดสิ่งก่อสร้าง							
	ฝ่ายปฏิบัติการ 1							
	สำนักงานสะพานปลากรุงเทพ							
19	ก่อสร้างประตูระบายน้ำป้องกันน้ำท่วม	เพื่อป้องกันน้ำจากแม่น้ำเจ้าพระยาเอ่อ ท่วมขึ้นมาจากท่อระบายน้ำในส.ภท.	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	กำหนดโดยราคากลางของ อสป.	100,000 บาท	ภายในเดือนสิงหาคม 2560	ตกลงราคา	* กำหนดตามแผนงาน สสว. * วิธีตกลงราคาตามหนังสือ ที่ กค (กวพ)0405.2/ว315
20	ก่อสร้างท่อระบายน้ำระหว่างตึกสะพานปลากรุงเทพ กับบริเวณลานจอดรถ	เนื่องจากแนวท่อน้ำเดิมมีขนาดเล็ก ไม่สามารถระบายน้ำได้ทัน	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	กำหนดโดยราคากลางของ อสป.	300,000 บาท	ภายในเดือนสิงหาคม 2560	ตกลงราคา	* กำหนดตามแผนงาน สสว. * วิธีตกลงราคาตามหนังสือ ที่ กค (กวพ)0405.2/ว315

แผนการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การสะพานปลา ประจำปีงบประมาณ 2560 (งบประมาณขององค์การสะพานปลา)

ลำดับ	รายการ	เหตุผลและความจำเป็น ที่ต้องซื้อหรือจ้าง	รายละเอียดของพัสดุที่ จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ (2)ราคามาตรฐานไอซีที (3)ราคาซื้อหลังสุดภายใน2ปี (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ตามงบประมาณ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดเวลาแล้วเสร็จ	วิธีที่จะซื้อ/จ้าง	หมายเหตุ
	ฝ่ายปฏิบัติการ 2							
	สำนักงานท่าเทียบเรือประมงภูเก็ต							
21	ติดตั้งระบบไฟฟ้า	เป็นการติดตั้งระบบไฟฟ้า ของสำนักท.ร.ภูเก็ต	กำหนดในงบลงทุนปี 2560	กำหนดโดยราคากลางของ อสป.	2,230,000 บาท	ภายในเดือนสิงหาคม 2560	ประกวดราคา	เห็นชอบให้ท.ร.ภูเก็ตกำหนด รายละเอียดคุณลักษณะ เสนอส่ง อสป.

แผนการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การสะพานปลา ประจำปีงบประมาณ 2560 (งบประมาณขององค์การสะพานปลา)

ลำดับ	รายการ	เหตุผลและความจำเป็น ที่ต้องซื้อหรือจ้าง	รายละเอียดของพัสดุที่ จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ (2)ราคามาตรฐานไอซีที (3)ราคาซื้อหลังสุดภายใน2ปี (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ตามงบประมาณ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดเวลาแล้วเสร็จ	วิธีที่จะซื้อหรือจ้าง	หมายเหตุ
	งบประมาณทำการ							
	หมวดวัสดุ(ท/สตัดบัญชีเป็นค่าใช้จ่าย)							
	ส่วนกลาง							
1	ค้ำล้อรถถ่ายรูปดิจิทัล	ใช้งานที่ฝ่ายตรวจสอบภายใน	กำหนดในงบทำการปี 2560	-	5,000 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้สพด.ดำเนินการ
2	ค่าเครื่องปริ้นเตอร์	ใช้งานที่สำนักงานปฏิบัติการ 1 ใช้งานที่สำนักงานบริหารทรัพยากร บุคคล	กำหนดในงบทำการปี 2560	(2)ราคามาตรฐานไอซีที	7,300 บาท/เครื่อง (2 เครื่องเป็นเงิน 14,600 บาท)	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้สพด.ดำเนินการ
3	เครื่องปริ้นเตอร์สี	ใช้งานที่สำนักงานเทคโนโลยี สารสนเทศ	กำหนดในงบทำการปี 2560	(2)ราคามาตรฐานไอซีที	15,000 บาท/เครื่อง	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้สพด.ดำเนินการ
	สำนักงานสะพานปลากรุงเทพ							
4	สวานไรตารี แบบเจาะกระแทก ขนาดไม่ต่ำกว่า 800 วัตต์ จำนวน 1 ตัว	-	กำหนดในงบทำการปี 2560	-	10,000 บาท	ภายในเดือนมกราคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้สพ.กท.ดำเนินการ
5	แท่นตัดไฟเบอร์ 14 นิ้ว ขนาดไม่ต่ำกว่า 2,000 วัตต์ จำนวน 1 ตัว	-	กำหนดในงบทำการปี 2560	-	7,000 บาท	ภายในเดือนมกราคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้สพ.กท.ดำเนินการ
6	ประแจจับแม่ปีป (คอม้า) ขนาด 4 นิ้ว จำนวน 2 ตัว	-	กำหนดในงบทำการปี 2560	-	2,000 บาท/ตัว (2 ตัว เป็นเงิน 4,000 บาท)	ภายในเดือนมกราคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้สพ.กท.ดำเนินการ
7	ชุดประแจบล็อก 24 ตัว เบอร์ 10-32 พร้อมค้ำ จำนวน 1 ชุด	-	กำหนดในงบทำการปี 2560	-	5,000 บาท/ชุด	ภายในเดือนมกราคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้สพ.กท.ดำเนินการ
8	ชุดประแจแหวนข้างตายหัว 26 ตัว เบอร์ 6-32 จำนวน 1 ชุด	-	กำหนดในงบทำการปี 2560	-	4,000 บาท/ชุด	ภายในเดือนมกราคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้สพ.กท.ดำเนินการ

ลำดับ	รายการ	เหตุผลและความจำเป็น ที่ต้องซื้อหรือจ้าง	รายละเอียดของพัสดุที่ จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ (2)ราคามาตรฐานไอซีที (3)ราคาซื้อหลังสุดภายใน2ปี (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ตามงบประมาณ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดเวลาแล้วเสร็จ	วิธีที่จะซื้อหรือจ้าง	หมายเหตุ
9	บันไดอลูมิเนียมแบบสไลด์ จำนวน 1 ตัว	-	กำหนดในงบทำกาารปี 2560	-	7,500 บาท	ภายในเดือนมกราคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ส.ป.ท.ดำเนินการ
10	บันไดอลูมิเนียม 7 ชั้น จำนวน 1 ตัว	-	กำหนดในงบทำกาารปี 2560	-	1,500 บาท	ภายในเดือนมกราคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ส.ป.ท.ดำเนินการ
11	ชุดรับแขก จำนวน 1 ชุด	-	กำหนดในงบทำกาารปี 2560	-	15,000 บาท	ภายในเดือนมกราคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ส.ป.ท.ดำเนินการ
12	โต๊ะขาเหล็กทึบหน้าเมลานิน ขนาดไม่ต่ำกว่า 45x150 ซม.	-	กำหนดในงบทำกาารปี 2560	-	2,200 บาท/ตัว (15 ตัว เป็นเงิน 33,000 บาท)	ภายในเดือนมกราคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ส.ป.ท.ดำเนินการ
13	เก้าอี้ประชุม	ทดแทนของเดิมชำรุด สำหรับใช้ในห้องประชุม	กำหนดในงบทำกาารปี 2560	-	600 บาท/ตัว (30 ตัว เป็นเงิน 18,000 บาท)	ภายในเดือนมกราคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ส.ป.ท.ดำเนินการ
ส่วนภูมิภาค								
สะพานปลาสมุทรปราการ								
14	เครื่องโทรศัพท์	-	กำหนดในงบทำกาารปี 2560	-	1,000 บาท/เครื่อง (2 เครื่อง เป็นเงิน 2,000 บาท)	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ส.ป.ท.ดำเนินการ
15	เครื่องสำรองไฟ (UPS)	-	กำหนดในงบทำกาารปี 2560	(2)ราคามาตรฐานไอซีที	2,000 บาท/ตัว (3 ตัว เป็นเงิน 6,000 บาท)	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ส.ป.ท.ดำเนินการ
ทำเทียบเรือประมงสมุทรและหลังสวน								
16	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 BTU พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 เครื่อง	-	กำหนดในงบทำกาารปี 2560	-	18,000 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ท.ร.ชุมพรดำเนินการ
ทำเทียบเรือประมงสงขลา 2 (ท่าสะพาน)								
17	ถังเหล็กเก็บน้ำประปา ขนาด 500 ลิตร จำนวน 1 ถัง	-	กำหนดในงบทำกาารปี 2560	-	18,000 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ท.ร.สง.ดำเนินการ

ลำดับ	รายการ	เหตุผลและความจำเป็น ที่ต้องซื้อหรือจ้าง	รายละเอียดของพัสดุที่ จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ (2)ราคามาตรฐานไอซีที (3)ราคาซื้อหลังสุดภายใน2ปี (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ตามงบประมาณ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดเวลาแล้วเสร็จ	วิธีที่จะซื้อหรือจ้าง	หมายเหตุ
	ทำเทียบเรือประมงปัตตานี							
18	โต๊ะทำงานห้องแจกลีด 2 ตัว	-	กำหนดในงบทำกาปรปี 2560	-	4,500 บาท/ตัว (4 ตัวเป็นเงิน 18,000 บาท)	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ทร.ปัตตานีดำเนินการ
19	โต๊ะทำงานห้องเครื่องขัง จำนวน 1 ตัว	-	กำหนดในงบทำกาปรปี 2560	-	4,500 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ทร.ปัตตานีดำเนินการ
20	โต๊ะทำงานสำนักงานระดับ3-4 จำนวน 1ตัว	-	กำหนดในงบทำกาปรปี 2560	-	4,500 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ทร.ปัตตานีดำเนินการ
21	โทรศัพท์ตั้งโต๊ะ 4 ตัว	ใช้งานที่ห้องบัญชา ใช้งานที่ห้องธุรการ ใช้งานที่ห้องหัวหน้า ใช้งานที่บ้านพักหัวหน้า	กำหนดในงบทำกาปรปี 2560	-	1,500 บาท/ตัว (4 ตัวเป็นเงิน 6,000 บาท)	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ทร.ปัตตานีดำเนินการ
22	เครื่องคำนวณเลขระบบไฟฟ้า12 หลัก จำนวน 2 เครื่อง	-	กำหนดในงบทำกาปรปี 2560	-	4,000 บาท/เครื่อง (2 เครื่อง เป็นเงิน 8,000 บาท)	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ทร.ปัตตานีดำเนินการ
23	พัดลมติดผนัง 3 ตัว	ใช้งานที่ห้องขัง ใช้งานที่ห้องแจกลีดเรือ ใช้งานที่ป้อมประตู่	กำหนดในงบทำกาปรปี 2560	-	2,000 บาท/ตัว (3 เครื่อง เป็นเงิน 6,000 บาท)	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ทร.ปัตตานีดำเนินการ
24	เครื่องปริ้นเตอร์เลเซอร์ขาว-ดำ ทำเทียบเรือประมงระนอง	ใช้งานในห้องธุรการ	กำหนดในงบทำกาปรปี 2560	(2)ราคามาตรฐานไอซีที	8,000 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ทร.ปัตตานีดำเนินการ
25	วิทยุสื่อสารภาคสนาม 6 เครื่อง	-	กำหนดในงบทำกาปรปี 2560	-	6 เครื่องรวมเป็นเงิน 38,000 บาท	ภายในเดือนมีนาคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ทร.ระนองดำเนินการ

ลำดับ	รายการ	เหตุผลและความจำเป็น ที่ต้องซื้อหรือจ้าง	รายละเอียดของพัสดุที่ จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ (2)ราคามาตรฐานไอซีที (3)ราคาซื้อหลังสุดภายใน2ปี (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ตามงบประมาณ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดเวลาแล้วเสร็จ	วิธีที่จะซื้อหรือจ้าง	หมายเหตุ
	ทำเทียบเรือประมงสตูล							
26	ตู้เก็บเอกสารขนาด 4 ลังชัก	-	กำหนดในงบทำกรปี 2560	ราคาที่ตั้งต่ำกว่ามาตรฐานครุภัณฑ์	5,000 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ทร.สตูลดำเนินการ
27	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 20 ช่อง	-	กำหนดในงบทำกรปี 2560	-	4,000 บาท	ภายในเดือนธันวาคม 2559	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ทร.สตูลดำเนินการ
	ทำเทียบเรือประมงนราธิวาส							
28	วิทยุสื่อสาร	-	กำหนดในงบทำกรปี 2560	-	8,000 บาท/เครื่อง 2 เครื่อง เป็นเงิน 16,000 บาท	ภายในเดือนมีนาคม 2560	ตกลงราคา	เห็นชอบให้ทร.นราธิวาส ดำเนินการ

แผนการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การสะพานปลา ประจำปีงบประมาณ 2560 (งบประมาณขององค์การสะพานปลา)

ลำดับ	รายการ	เหตุผลและความจำเป็น ที่ต้องซื้อหรือจ้าง	รายละเอียดของพัสดุที่ จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง	(1)ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ (2)ราคามาตรฐานไอซีที (3)ราคาซื้อหลังสุดภายใน2ปี (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ตามงบประมาณ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	กำหนดเวลาแล้วเสร็จ	วิธีที่จะซื้อหรือจ้าง	หมายเหตุ
	งบประมาณทำการ							
	หมวดใช้สอย							
	ค่าซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้าง							
	ทำเทียบเรือประมงปัตตานี							
29	ค่าเดินสายและติดตั้งระบบไฟฟ้าบ้านพักพนักงาน เรือนแถว จำนวน 6 และ 8 คูหา , เดินสายและ ติดตั้งระบบไฟฟ้าบ้านพักพนักงานเรือนเดี่ยว 2 หลัง	-	กำหนดในงบทำการปี2560	-	500,000 บาท	ภายในเดือนสิงหาคม 2560	สอบราคา	เห็นชอบให้ทร.ปัตตานีกำหนด รายละเอียดคุณลักษณะ เสนอส่ง อสป.
	ค่าซ่อมแซมโครงสร้างพื้นฐาน							
	ทำเทียบเรือประมงปัตตานี							
30	ค่าซ่อมแซมถนนพื้นคอนกรีตหน้าโรงคลุมใหญ่ ตั้งแต่ล๊อคที่ 17 - 30 จำนวน 400 ตรม.	ของเดิมชำรุด	กำหนดในงบทำการปี2560	-	400,000 บาท	ตามแผนของ สสว.	ตกลงราคา	* วิธีตกลงราคาตามหนังสือ ที่ กค (กพท)0405.2/ว315